

Исх. № <u>ВК-01-2181</u> от « 15 » октября 2021 г.

Вице-президенту по развитию молодежного хоккея ООО «КХЛ»

А.А. Гуськову

Выписка из протокола № 29 от 15 октября 2021 года Спортивно-дисциплинарного комитета

Принимали участие: Каменский В.В. Председатель

Анисимов А.В.

Буцаев В.Г.

Мухометов И.Р. Немчинов С.Л. Поляков А.А.

Солнцев А.С. Ответственный секретарь

Рассмотрены следующие вопросы:

- 1. Обращение Департамента судейства с просьбой рассмотреть эпизоды матча № 243 Первого этапа Париматч Чемпионата МХЛ «Локо-76» (г.Ярославль) «Ладья» (г.Тольятти), состоявшегося 14.10.2021. Время матча 56.42, 59.51;
- 2. Обращение Департамента судейства с просьбой рассмотреть эпизод матча № 248 Первого этапа Париматч Чемпионата МХЛ «Академия Михайлова» (Тульская область) «Красная Армия» (г.Москва), состоявшегося 14.10.2021. Время матча 29.48.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Представленные материалы:

- 1. Обращение Департамента судейства КХЛ от 14.10.2021;
- 2. Официальный протокол матча;
- 3. Видеоматериалы матча.





Постановили:

А) Время матча – 56.42.

- **1.** В отношении хоккеиста команды «Локо-76» (г.Ярославль) **М.Куркина** № **98**:
 - 1.1. Оставить без изменений наказание, наложенное на него по п.3.2. статьи 28 Дисциплинарного регламента МХЛ.

Номер	Дисквалификация	Денежный штраф,
нарушения	(количество матчей)	руб.
3.2.	0	2 000

Б) Время матча – 59.51.

- **1.** В отношении хоккеиста команды «Локо-76» (г.Ярославль) **Н.Гусева** № **2**:
 - 1.1. Оставить без изменений наказание, наложенное на него по п.1.14. статьи 28 Дисциплинарного регламента МХЛ.

Номер	Дисквалификация	Денежный штраф,
нарушения	(количество матчей)	руб.
1.14.	0	5 000

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

Представленные материалы:

- 1. Обращение Департамента судейства КХЛ от 14.10.2021;
- 2. Официальный протокол матча;
- 3. Видеоматериалы матча.

Постановили:

- 1. В отношении хоккеиста команды «Красная Армия» (г.Москва) К.Самсонова № 35:
 - 1.1. Наложить на него наказание по п.1.6. статьи 28 Дисциплинарного регламента МХЛ.

Номер	Дисквалификация	Денежный штраф,
нарушения	(количество матчей)	руб.
1.6.	1	10 000

Председатель

Helly-

Ответственный секретарь

А.С. Солнцев

В.В. Каменский